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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens håndvask er kun
forsynet med kold vand hvilket gør, at virksomheden ikke kan
foretage hygiejnisk håndvask. Virksomheden oplyser, at de
anvender deres fødevarevask til håndvask, da den vask, der er
beregnet til håndvask er for lille. Ved kontrolbesøgets
begyndelse er fødevarevask i brug og der kan derfor ikke
foretages vask af hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er planen,
at vi skal have en større håndvask.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for hygeijnisk håndvask herunder
størrelse på vask.
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Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure for varmebehandling og nedkøling af saucer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Væk over opvaskemaskine og kølerum i køkken fremstår med sorte plamager af
skimmellignende vækst. Lister på kølerumsdør, kanter og vindue samt overflader omkring dør til kølerum
fremstår med sorte plamager af skimmellignende vækst. Beholder med opbevaring af fødevarer i kølerum
fremstår med fødevarerester med skimmellignende vækst. Blæser fremstår med sorte plamager i kanter.
Billeddokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om løsningsforslag i form af øret frekvens for rengøring samt for desinfektion. Vejledt om at
dette foregår i to arbejdsgange.
Kontrolleret renholdelsea f varmt køkken med komfur, vandbad og produktionsbærende overflader. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram der er dækkende for
varemodagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og varmholdelse siden den 16. august 2024. Jf. virksomhedens
egenkontrolprogram skal dette gøres en gang ugentligt. Der er ligeledes ikke dokumenteret temperatur ved
nedkøling siden den 16. august 2024. Jf. virksomhedens egenkontrolprogram skal dette gøres en gang pr. måned.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved godt jeg er bagud.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Konkret vejledt om at sikre, at materialer der anvendes til kontakt med fødevarer er egnet til
formålet.


